令和3年9月

日本調理科学会近畿支部会員各位

日本調理科学会近畿支部

支部長 坂本薫

日本調理科学会近畿支部第47回研究発表会のご案内

初秋の候 皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度の近畿支部発表会を12月5日(日)に実施致します。新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大を

鑑み、昨年に引き続き誌上開催といたします。何卒ご理解の程お願い申し上げます。発表申込み方法は下記を

ご覧ください。多数のご発表をお待ちしております。

【日時】2021年12月5日(日)（掲示期間12月5日(日)～12月7日(火)）

・ 研究発表会誌上開催…要旨はGoogleドライブのファイル共有機能（閲覧のみ）にて公開（URLを知っている

人が閲覧可能・ダウンロードは不可）（URLは後日連絡）

【参加費】無料

【発表要領】

・ 研究発表の演者は、本会会員とします。連名者は会員非会員を問いませんが、ぜひご入会をお願いします。

・ 演者は1人1演題とします。

【発表申込方法】2021年10月15日(金)必着 →2021年10月23日(土)必着

・ メールでお申し込みください。件名は日本調理科学会近畿支部研究発表会申込とし、本文に演題、発表者

（連名者を含む、演者に〇印）の氏名・所属、演者連絡先（住所・電話番号・メールアドレス）、氏名のよ

みがな をご記入ください。

【要旨作成方法】2021年10月23日(土)必着 →2021年10月30日(土)必着

・ 別紙に従って要旨を作成し、メールでご提出ください。

        申込先：関西福祉科学大学 澤田崇子宛 tsawada@tamateyama.ac.jp

【その他】

・ 誌上開催となりましたので、査読委員による発表要旨の査読を行います。

・ 発表に対する質疑応答の機会を以下の方法で設けます。

質問期間（12月5日(日)～12月9日(木)）にGoogleフォームに質問事項を入力

回答期間（12月12日(日)～12月18日(土)）に担当者宛てに質問事項を送付

質疑応答公開期間（12月 20日(月)～12月 25日(土)）に Googleドライブに質疑応答を公開（URLを知って

いる人が閲覧可能・ダウンロードは不可）

以上

mailto:tsawada@tamateyama.ac.jp